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Bazı Polyester Ürünlerin 

İthalatında Gözetim 

Uygulanacak 

2025 Yılının Geçici Vergi 

Dönemlerinde Enflasyon 

Düzeltmesi Yapılmayacak 
 

15 Şubat 2025 tarihli Resmî Gazete’de yer alan Vergi 

Usul Kanunu Genel Tebliği ile mükelleflerin enflasyon 

düzeltmesi sürecine ilişkin düzenleme yapıldı.  

Bakanlığın düzenleme yetkisini kullanarak, şartların 

gerçekleşmesi halinde 2025 hesap döneminin birinci, 

ikinci ve üçüncü geçici vergi dönemleri sonunda kapsam 

dahilindeki mükelleflerce enflasyon düzeltmesi 

yapılmamasını sağladı. Tebliğe göre, enflasyon 

düzeltmesi yapılmayacak dönemlere ilişkin verilecek 

geçici gelir/kurumlar vergisi beyannamelerinin ekine 

bilanço da eklenmeyecek. 

 

Öte yandan, sürekli olarak işlenmiş altın, gümüş alım-

satımı ve imaliyle uğraşan mükelleflerin şartlara 

bakılmaksızın (her geçici vergi dönemi sonu itibarıyla) 

enflasyon düzeltmesi yapma zorunlulukları bulunuyor. Bu 

nedenle söz konusu mükellefler 2025 hesap döneminin 

birinci, ikinci ve üçüncü geçici vergi dönemleri dahil 

enflasyon düzeltmesi yapmaya devam edecek. 
 

Tüzel Kişilerin Kur Korumalı 

Mevduat (KKM) Hesap Açma 

ve Yenileme İşlemleri 

Sonlandırıldı 

15 Şubat 2025 tarihli Resmî Gazete’de yer alan Türk 

Lirası Mevduat ve Katılma Hesaplarına Dönüşümün 

Desteklenmesi Hakkında Tebliğ (Sayı: 2021/14)’de 

Değişiklik Yapılmasına Dair Tebliğ (Sayı: 2025/6), 

Altın Hesaplarından Türk Lirası Mevduat ve 

Katılma Hesaplarına Dönüşümün Desteklenmesi 

Hakkında Tebliğ (Sayı: 2021/16)’de Değişiklik 

Yapılmasına Dair Tebliğ (Sayı: 2025/7) ve Yurt 

Dışında Yerleşik Vatandaşlar Mevduat ve Katılım 

Sistemi (Yuvam) Hesapları Hakkında Tebliğ (Sayı: 

2022/7)’de Değişiklik Yapılmasına Dair Tebliğ (Sayı: 

2025/8) ile kur korumalı mevduat (KKM) hesaplarından 

çıkış stratejisi kapsamında tüzel kişilerin hesap açma ve 

yenileme işlemleri sonlandırıldı. 

Merkez Bankası tarafından konuya ilişkin yapılan 

açıklamada “Tüm KKM hesaplarında (YUVAM 

hesapları dâhil) tüzel kişilerin hesap açma ve yenileme 

işlemlerinin 15 Şubat 2025 tarihi itibarıyla 

sonlandırılmasına karar verildiği ve tüzel kişi KKM 

hesaplarının, KKM’nin TL’ye geçişine ve yenilenmesine 

ilişkin hedeflerden çıkarıldığı” ifade belirtildi. 

  

15 Şubat 2025 tarihli Resmî Gazete’de yer alan 

İthalatta Gözetim Uygulanmasına İlişkin Tebliğ 

(Tebliğ No: 2023/9)’de Değişiklik Yapılmasına 

Dair Tebliğ ile bazı polyester ürünlerin ithalatında 

gözetim uygulamasına gidilmesine ilişkin 

düzenleme yapıldı.  

 

Tebliğe göre, bazı polyester ürünlerin ithalatında 

gözetim uygulanacak. Kilogram başına 3,5 dolar 

olarak belirlenen gümrük kıymetinin altındaki 

diğerleri (polibütilen tereftalat (PBT), polibütilen 

adipat tereftalat (PBAT), polibütilen süksinat (PBS), 

polibütilen süksinat tereftalat (PBST) hariç)" olarak 

kategorilendirilen ürünlerin ithalatında gözetim 

uygulaması gerçekleştirilecek. 

 

Öte yandan, İthalatta Gözetim Uygulanmasına 

İlişkin Tebliğ (Tebliğ No: 2023/10)’de Değişiklik 

Yapılmasına Dair Tebliğ ile elektrikli araçların şarj 

istasyonları için uygulanan ithalatta gözetim 

uygulanması kapsamında bazı tanım değişiklikleri 

yapıldı. 

 

 

 

 

 

Bireysel Sulama Sistemleri 

Desteklerinde Üst Limit 

Yükseltildi 

22 Şubat 2025 tarihli Resmî Gazete’de yer alan 

Kırsal Kalkınma Destekleri Kapsamında 

Bireysel Sulama Sistemlerinin Desteklenmesi 

Hakkında Tebliğ (Tebliğ No: 2021/7)’de 

Değişiklik Yapılmasına Dair Tebliğ (No: 2024/52) 

ile bireysel sulama sistemlerinde hibeye esas proje 

üst limiti 3 milyon liradan 10 milyon liraya 

yükseltildi. 
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Bozulabilir Gıda Maddelerinin Taşımacılığında Kullanılacak 

Özel Ekipmanlara İlişkin Yönetmelikte Değişiklik Yapıldı 

21 Şubat 2025 tarihli Resmî Gazete’de yer alan Bozulabilir Gıda Maddelerinin Taşımacılığında Kullanılacak 

Özel Ekipmanlar Hakkında Yönetmelikte Değişiklik Yapılmasına Dair Yönetmelik ile bozulabilir gıda 

taşımacılığına ilişkin kapsam genişletilerek şehir içi taşımacılık yönetmelik kapsamına alındı. 

 

Yönetmeliğe göre, ATP İşletme Yetki Belgesi’nin devri belgesinin devri için yeni bir alt mevzuat hazırlanacak ve 

firma faaliyetini sonlandırmak isteyen işletmelerin belgelerinin iptali için bakanlık onayı gerekecek. 

 

Ayrıca, bozulabilir gıda taşımacılığında kullanılan araçların üstyapılarında da düzenlemeye gidildi. Model yılı 

itibarıyla 15 yaşını geçmiş araçlar, ATP’ye uygun üstyapılarla değiştirilmesi şartıyla taşımacılığa devam 

edebilecek.  

Tarıma Dayalı Yatırımlarda, Hibeye Esas Proje Tutarı Üst 

Limitleri Yükseltildi 

20 Şubat 2025 tarihli Resmî Gazete’de yer alan Kırsal Kalkınma Destekleri Kapsamında Tarıma Dayalı 

Yatırımların Desteklenmesi Hakkında Tebliği ile tarıma dayalı ekonomik yatırım konularında hibeye esas 

proje tutarı üst limitleri artırıldı. Tebliğe göre; 

 

-Tarıma dayalı ekonomik yatırım konularında hibeye esas proje tutarı üst limiti, yeni tesis niteliğindeki 

başvurularda 14 milyon liradan 20 milyon liraya 

-Kısmen yapılmış yatırımların tamamlanması niteliğindeki başvurularda 12 milyon liradan 18 milyon liraya 

-Kapasite artırımı ile teknoloji yenileme ve/veya modernizasyon niteliğindeki başvurularda 10 milyon liradan 16 

milyon liraya  

-Kırsal ekonomik altyapı yatırım konularında hibeye esas proje tutarı üst limiti, 3 milyon liradan 8 milyon liraya  

yükseltildi.  

 

Tebliğ ile tarımsal üretim planlaması kapsamında kanatlı eti üretimi amaçlı yetiştiricilikte planlı üretim bölgesi 

olarak belirlenen illerde, kanatlı eti üretimine yönelik tüm niteliklerde yapılacak projeler destek kapsamına alındı. 

Ayrıca, destek kapsamında öncelikli değerlendirilen tarıma dayalı ihtisas organize sanayi bölgelerinin sayısı 

artırıldı. 

2025-2026 Yıllarında Yapılacak Çiğ Süt Destekleme 

Ödemelerine İlişkin Esaslar Belirlendi 

22 Şubat 2025 tarihli Resmî Gazete’de yer alan Çiğ Süt Desteği ve Süt Piyasasının Düzenlenmesi Uygulama 

Tebliği (Tebliğ No: 2024/53) ile çiğ süt üretimi ve kalitesiyle, üretim planlamasına katkı ve bu alanda 

sürdürülebilirliği sağlamak üzere, 2025-2026 yıllarında üreticilere yapılacak destekleme ödemelerine ilişkin usul 

ve esaslar belirlendi. 

 

Buna göre, sütünü kayıtlı olarak satan üreticilere temel destek sağlanacak, süt türü ve üretim maliyetine göre ilave 

katsayılar uygulanacak. Temel destek şartlarını sağlayan üreticilere belirlenen katsayıların temel destek tutarı ile 

çarpımından elde edilen tutar ilave edilerek ödeme yapılacak.  

 

Hastalıktan ari işletmeler veya Avrupa Birliği (AB) onaylı işletmelerde üretilen süt için ilave 3 katsayı 

uygulanacak. 
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Ayrıca, kadın üreticiler, genç çiftçiler ve belirlenen süt havzalarında üretim yapanlar ek destek alacak. Et ve Süt 

Kurumuna (ESK) süt ürünü satanlar da destek kapsamına girecek.  

 

28 Şubat 2023 tarihli Resmi Gazete'de yayımlanan "Çiğ Süt Desteği ve Süt Piyasasının Düzenlenmesi Uygulama 

Tebliği" yürürlükten kaldırıldı. 

Sanayi ve Ticarete İlişkin Düzenlemeler Yapıldı 

27 Şubat 2025 tarihli Resmî Gazete’de yer alan Türkiye Bilimsel ve Teknolojik Araştırma Kurumu İle İlgili 

Bazı Düzenlemeler Hakkında Kanun İle Bazı Kanunlarda Değişiklik Yapılmasına Dair Kanun ile hizmet 

ve kontrol faaliyetlerine aykırılıklara 12 bin 20 TL’den 482 bin 204 TL’ye kadar ceza uygulanacak. (14 Mart’ta 

yürürlüğe girecek.) TÜBİTAK, burs verebilecek, bazı vergilerden muaf olacak ve proje teşvik ödemeleri 

sınırlandırılacak. (5 Haziran’da yürürlüğe girecek.) 

 

Ayrıca, Ölçüler ve Ayar Kanunu’na aykırılıklarda 5 bin TL’den 50 bin TL’ye kadar ceza kesilecek. KOSGEB’in 

gelir kaynakları genişletilecek, TESK ve TOBB aidatları artırılabilecek, işletmelere ait veriler analiz edilecek. (4 

Haziran’da yürürlüğe girecek.) 

Yumurta İhracatında Kilogram Başına 50 Sent Kesinti 

Yapılacak 
 

25 Şubat 2025 tarihli Resmî Gazete’de yer alan Destekleme ve Fiyat İstikrar Fonu Hakkında Kararda 

Değişiklik Yapılmasına Dair Karar (Karar Sayısı: 9526) ile sofralık yumurta ihracatında Destekleme ve Fiyat 

İstikrar Fonu (DFİF) kapsamında kilogram başına 50 sent karşılığı Türk lirası kesinti uygulanacak. 

Poliesterlerden Tekstüre İpliklerde Nihai Gözden Geçirme 

Soruşturması Tamamlandı 

27 Şubat 2025 tarihli Resmî Gazete’de yer alan İthalatta Haksız Rekabetin Önlenmesine İlişkin Tebliğ (Tebliğ 

No: 2025/5) ile  Hindistan Cumhuriyeti ve Çin Tayvanı menşeli 5402.33 gümrük tarife pozisyonu altında 

sınıflandırılan “Poliesterlerden Tekstüre İplikler” ürünü ithalatına yönelik başlatılan ve Ticaret Bakanlığı İthalat 

Genel Müdürlüğü tarafından yürütülen nihai gözden geçirme soruşturmasının tamamlanması neticesinde alınan 

karar yürürlüğe konuldu.  

İnternetten Verilen Bireysel Kurs ile Ürün Tanıtım Faaliyetleri 

Kapsamındaki Teslim ve Hizmetlere KDV İstisnası 

27 Şubat 2025 tarihli Resmî Gazete’de yer alan Katma Değer Vergisi Genel Uygulama Tebliğinde Değişiklik 

Yapılmasına Dair Tebliğ (Seri No: 54) ile Hazine ve Maliye Bakanlığı, KDV Genel Uygulama Tebliği'nde 

değişiklik yaptı. İnternet üzerinden sunulan bireysel kurs, eğitim, veri işleme ve ürün tanıtımı gibi faaliyetler 

KDV’den istisna tutuldu. 

 

Ayrıca, indirimli orana tabi işlemlerden doğan KDV iadesinde, Bakanlık artık sektör ve dönem ayrımı 

yapmaksızın yılı içinde mahsuben, izleyen yıl ise nakden veya mahsuben iade uygulaması devam edecek. 
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Hayvancılık Desteklemeleri Uygulama Tebliği'nde Değişiklik 

Yapıldı 

26 Şubat 2025 tarihli Resmî Gazete’de yer alan Hayvancılık Desteklemeleri Uygulama Tebliği (Tebliğ No: 

2024/23)’nde Değişiklik Yapılmasına Dair Tebliğ (Tebliğ No: 2025/4) ile tarımsal amaçlı örgütlere üyelik şartı 

aranan destekleme ödemelerinde, söz konusu amaçla faaliyet gösteren kooperatif üyelerinin hak ettikleri destekler 

üzerinden çiftçi örgütlerini güçlendirme adı altında yapılan kesintilerde değişikliğe gidildi. 

 

Buna göre, büyükbaş ve küçükbaş hayvancılık, arıcılık ve besilik erkek sığır desteğinde, tarımsal amaçlı örgüt 

üyesi yetiştiricilerden yüzde 3 kesinti il veya ilçe birliklerine, bu bedelin içinden yüzde 5 merkez birliğine 

ödenecek. 

 

Buzağı desteklemelerindeki suni tohumlama ve yerli sperma kullanımı destek tutarlarından yapılan yüzde 3'lük 

kesintinin yüzde 30'u veri tabanı hizmetini sağlayan ilgili merkez birliğine, arıcılık desteğinden yapılan kesintinin 

yüzde 25'i de merkez birliğine aktarılacak. 

Yangın Söndürme Tüpleri ve Valflerin Gümrük Kıymetlerinde 

Düzenleme Yapıldı 

28 Şubat 2025 tarihli Resmî Gazete’de yer alan 

İthalatta Gözetim Uygulanmasına İlişkin Tebliğ 

(Tebliğ No: 2018/6)’De Değişiklik Yapılmasına Dair 

Tebliğ ile yangın söndürme tüpleri ve valflerin birim 

gümrük kıymetlerinde düzenleme yapıldı. 
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